
2023-01- Nr.

(data)

Kodas

90015

015

1049

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Tam tikrų metų 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 

viso, iš jų pagal:

87.718,65 200.000,00 297.524,61 297.769,10 82.794,04 82.951,36

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 87.718,65 200.000,00 297.524,61 297.769,10 82.794,04 82.951,36

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius 

nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų 

programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 

finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl 

Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos 

patvirtinimo".

(parašas)

(parašas)

(metinė, ketvirtinė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m. rugsėjis 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192 Jogailos g. 14 2/Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2022 M. GRUODIS 31 D.

metinė

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

4 8

292.600,00 157,32

292.600,00 157,32

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas

Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-10 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. GRUODŽIO 31 D.
ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-10
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:00:08 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:00:31 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:08:15 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:08:32 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:35:49)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:35:49 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-01-25

Laikas: 11:03:15

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 3.037.318,00 3.037.318,00 2.912.659,71 2.912.502,39

2. IŠLAIDOS 1 3.006.018,00 3.006.018,00 2.881.637,81 2.881.480,49

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.517.118,00 2.517.118,00 2.433.099,29 2.432.941,97

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2.481.318,00 2.481.318,00 2.398.554,27 2.398.396,95

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2.481.318,00 2.481.318,00 2.398.554,27 2.398.396,95

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2.481.318,00 2.481.318,00 2.398.554,27 2.398.396,95

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2.481.318,00 2.481.318,00 2.398.554,27 2.398.396,95

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 35.800,00 35.800,00 34.545,02 34.545,02

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 35.800,00 35.800,00 34.545,02 34.545,02

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 35.800,00 35.800,00 34.545,02 34.545,02

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 35.800,00 35.800,00 34.545,02 34.545,02

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 423.600,00 423.600,00 393.812,28 393.812,28

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 423.600,00 423.600,00 393.812,28 393.812,28

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 423.600,00 423.600,00 393.812,28 393.812,28

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 423.600,00 423.600,00 393.812,28 393.812,28

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1.700,00 1.700,00 1.490,24 1.490,24

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 10.000,00 10.000,00 9.975,12 9.975,12

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 100,00 100,00 15,50 15,50

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 68.300,00 68.300,00 61.996,15 61.996,15

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 50.000,00 50.000,00 49.969,32 49.969,32

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 300,00 300,00 284,29 284,29

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 54.800,00 54.800,00 44.741,45 44.741,45

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 18.600,00 18.600,00 18.433,60 18.433,60

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 51.000,00 51.000,00 45.099,71 45.099,71

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 76.800,00 76.800,00 76.747,96 76.747,96

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 6.700,00 6.700,00 6.432,37 6.432,37

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 85.300,00 85.300,00 78.626,57 78.626,57

2. 5, Dotacijos 60 35.000,00 35.000,00 34.430,95 34.430,95

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 35.000,00 35.000,00 34.430,95 34.430,95

Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-11 

 



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-01-25

Laikas: 11:03:15

1 2 3 4 5 6 7

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 35.000,00 35.000,00 34.430,95 34.430,95

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 35.000,00 35.000,00 34.430,95 34.430,95

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 35.000,00 35.000,00 34.430,95 34.430,95

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 18.300,00 18.300,00 17.329,33 17.329,33

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 18.300,00 18.300,00 17.329,33 17.329,33

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 18.300,00 18.300,00 17.329,33 17.329,33

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 18.300,00 18.300,00 17.329,33 17.329,33

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 18.300,00 18.300,00 17.329,33 17.329,33

2. 8, Kitos išlaidos 125 12.000,00 12.000,00 2.965,96 2.965,96

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 12.000,00 12.000,00 2.965,96 2.965,96

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 12.000,00 12.000,00 2.965,96 2.965,96

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 12.000,00 12.000,00 2.965,96 2.965,96

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 12.000,00 12.000,00 2.965,96 2.965,96

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 31.300,00 31.300,00 31.021,90 31.021,90

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 31.300,00 31.300,00 31.021,90 31.021,90

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 26.100,00 26.100,00 25.976,21 25.976,21

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 26.100,00 26.100,00 25.976,21 25.976,21

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 26.100,00 26.100,00 25.976,21 25.976,21

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 14.000,00 14.000,00 13.953,65 13.953,65

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 12.100,00 12.100,00 12.022,56 12.022,56

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 5.200,00 5.200,00 5.045,69 5.045,69

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 5.200,00 5.200,00 5.045,69 5.045,69

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 5.200,00 5.200,00 5.045,69 5.045,69

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 5.200,00 5.200,00 5.045,69 5.045,69

IŠ VISO 3.037.318,00 3.037.318,00 2.912.659,71 2.912.502,39

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M.
GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-11
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:00:53 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:01:06 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:08:59 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:09:17 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:37:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:37:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Savivaldybių duomenų teikimo į Suteiktos valstybės pagalbos registrą finansavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 05 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 02

Data: 23-01-25

Laikas: 10:17:22

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 35.000,00 35.000,00 34.430,95 34.430,95

2. IŠLAIDOS 1 35.000,00 35.000,00 34.430,95 34.430,95

2. 5, Dotacijos 60 35.000,00 35.000,00 34.430,95 34.430,95

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 35.000,00 35.000,00 34.430,95 34.430,95

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 35.000,00 35.000,00 34.430,95 34.430,95

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 35.000,00 35.000,00 34.430,95 34.430,95

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 35.000,00 35.000,00 34.430,95 34.430,95

IŠ VISO 35.000,00 35.000,00 34.430,95 34.430,95

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-12 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M.
GRUDŽIO 31 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-12
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:01:41 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:01:54 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:15:53 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:16:06 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:38:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:38:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Konkurencijos tarybos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 05 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 23-01-25

Laikas: 10:17:22

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2.462.000,00 2.462.000,00 2.425.333,62 2.425.333,62

2. IŠLAIDOS 1 2.430.700,00 2.430.700,00 2.394.311,72 2.394.311,72

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.987.500,00 1.987.500,00 1.986.418,91 1.986.418,91

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.954.000,00 1.954.000,00 1.954.000,00 1.954.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.954.000,00 1.954.000,00 1.954.000,00 1.954.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.954.000,00 1.954.000,00 1.954.000,00 1.954.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.954.000,00 1.954.000,00 1.954.000,00 1.954.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 33.500,00 33.500,00 32.418,91 32.418,91

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 33.500,00 33.500,00 32.418,91 32.418,91

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 33.500,00 33.500,00 32.418,91 32.418,91

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 33.500,00 33.500,00 32.418,91 32.418,91

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 413.600,00 413.600,00 387.812,28 387.812,28

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 413.600,00 413.600,00 387.812,28 387.812,28

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 413.600,00 413.600,00 387.812,28 387.812,28

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 413.600,00 413.600,00 387.812,28 387.812,28

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1.700,00 1.700,00 1.490,24 1.490,24

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 10.000,00 10.000,00 9.975,12 9.975,12

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 100,00 100,00 15,50 15,50

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 68.300,00 68.300,00 61.996,15 61.996,15

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 50.000,00 50.000,00 49.969,32 49.969,32

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 300,00 300,00 284,29 284,29

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 44.800,00 44.800,00 38.741,45 38.741,45

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 18.600,00 18.600,00 18.433,60 18.433,60

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 51.000,00 51.000,00 45.099,71 45.099,71

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 76.800,00 76.800,00 76.747,96 76.747,96

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 6.700,00 6.700,00 6.432,37 6.432,37

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 85.300,00 85.300,00 78.626,57 78.626,57

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 17.600,00 17.600,00 17.114,57 17.114,57

Lapas 2 Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-13 

 



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 05 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 23-01-25

Laikas: 10:17:22

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 17.600,00 17.600,00 17.114,57 17.114,57

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 17.600,00 17.600,00 17.114,57 17.114,57

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 17.600,00 17.600,00 17.114,57 17.114,57

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 17.600,00 17.600,00 17.114,57 17.114,57

2. 8, Kitos išlaidos 125 12.000,00 12.000,00 2.965,96 2.965,96

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 12.000,00 12.000,00 2.965,96 2.965,96

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 12.000,00 12.000,00 2.965,96 2.965,96

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 12.000,00 12.000,00 2.965,96 2.965,96

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 12.000,00 12.000,00 2.965,96 2.965,96

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 31.300,00 31.300,00 31.021,90 31.021,90

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 31.300,00 31.300,00 31.021,90 31.021,90

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 26.100,00 26.100,00 25.976,21 25.976,21

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 26.100,00 26.100,00 25.976,21 25.976,21

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 26.100,00 26.100,00 25.976,21 25.976,21

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 14.000,00 14.000,00 13.953,65 13.953,65

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 12.100,00 12.100,00 12.022,56 12.022,56

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 5.200,00 5.200,00 5.045,69 5.045,69

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 5.200,00 5.200,00 5.045,69 5.045,69

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 5.200,00 5.200,00 5.045,69 5.045,69

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 5.200,00 5.200,00 5.045,69 5.045,69

IŠ VISO 2.462.000,00 2.462.000,00 2.425.333,62 2.425.333,62

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M.
GRUDŽIO 31 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-13
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:02:46 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:02:58 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:18:55 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:19:08 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:39:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:39:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Konkurencijos tarybos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 05 002

Finansavimo šaltinio 1 2 2 7 2

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 23-01-25

Laikas: 10:17:22

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 24.000,00 24.000,00 23.245,31 23.245,31

2. IŠLAIDOS 1 24.000,00 24.000,00 23.245,31 23.245,31

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22.400,00 22.400,00 22.313,10 22.313,10

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 22.000,00 22.000,00 21.994,19 21.994,19

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 22.000,00 22.000,00 21.994,19 21.994,19

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 22.000,00 22.000,00 21.994,19 21.994,19

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 22.000,00 22.000,00 21.994,19 21.994,19

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 400,00 318,91 318,91

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 400,00 318,91 318,91

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 400,00 318,91 318,91

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 400,00 318,91 318,91

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1.500,00 1.500,00 900,00 900,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1.500,00 1.500,00 900,00 900,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1.500,00 1.500,00 900,00 900,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1.500,00 1.500,00 900,00 900,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1.500,00 1.500,00 900,00 900,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 32,21 32,21

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 32,21 32,21

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 32,21 32,21

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 32,21 32,21

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00 32,21 32,21

IŠ VISO 24.000,00 24.000,00 23.245,31 23.245,31

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4 Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-14 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M.
GRUDŽIO 31 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-14
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:03:38 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:03:50 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:19:38 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:19:55 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:40:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:40:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Konkurencijos tarybos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 05 002

Finansavimo šaltinio 1 3 2 7 2

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 23-01-25

Laikas: 10:17:22

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 136.000,00 136.000,00 131.723,41 131.723,41

2. IŠLAIDOS 1 136.000,00 136.000,00 131.723,41 131.723,41

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 126.900,00 126.900,00 126.440,86 126.440,86

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 125.000,00 125.000,00 124.633,66 124.633,66

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 125.000,00 125.000,00 124.633,66 124.633,66

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 125.000,00 125.000,00 124.633,66 124.633,66

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 125.000,00 125.000,00 124.633,66 124.633,66

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 1.900,00 1.900,00 1.807,20 1.807,20

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.900,00 1.900,00 1.807,20 1.807,20

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1.900,00 1.900,00 1.807,20 1.807,20

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 1.900,00 1.900,00 1.807,20 1.807,20

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8.500,00 8.500,00 5.100,00 5.100,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8.500,00 8.500,00 5.100,00 5.100,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8.500,00 8.500,00 5.100,00 5.100,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 8.500,00 8.500,00 5.100,00 5.100,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8.500,00 8.500,00 5.100,00 5.100,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 600,00 600,00 182,55 182,55

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 600,00 600,00 182,55 182,55

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 600,00 182,55 182,55

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 600,00 182,55 182,55

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 600,00 600,00 182,55 182,55

IŠ VISO 136.000,00 136.000,00 131.723,41 131.723,41

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5 Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-15 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M.
GRUDŽIO 31 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-15
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:04:18 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:04:30 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:18:22 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:18:34 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:40:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:40:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba , 188668192, Jogailos g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Konkurencijos tarybos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 015

Įstaigos 1049

Programos 05 002

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 23-01-25

Laikas: 10:17:22

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 380.318,00 380.318,00 297.926,42 297.769,10

2. IŠLAIDOS 1 380.318,00 380.318,00 297.926,42 297.769,10

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 380.318,00 380.318,00 297.926,42 297.769,10

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 380.318,00 380.318,00 297.926,42 297.769,10

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 380.318,00 380.318,00 297.926,42 297.769,10

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 380.318,00 380.318,00 297.926,42 297.769,10

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 380.318,00 380.318,00 297.926,42 297.769,10

IŠ VISO 380.318,00 380.318,00 297.926,42 297.769,10

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 6 Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-16 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M.
GRUDŽIO 31 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-16
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:04:53 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:05:05 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:06:09 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:06:27 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:41:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:41:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

2023-01- Nr. _________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

05.001

Savivaldybių duomenų teikimo į 

Suteiktos valstybės pagalbos 

registrą finansavimas

11111 35,0 34,4 98,3 0,6 -                0,6 2.8
Dėl savivaldybių grąžintų nepanaudotų specialiųjų tikslinių 

dotacijų sumų

Iš viso pagal programą: 35,0 34,4 98,3 -0,6 0,6

14,5 2.2
Mažesnis nei planuotas pirkimų (paslaugų, prekių, mokymų) 

poreikis bei dėl sąmatos planavimo tūkstančio tikslumu

5,9 2.6
Turto banko sąsakaitų už komunalines paslaugas nepateikimas 

nustatytais terminais

16,3 2.8

ES grąžinimai už kelionės išlaidas (6,7 tūkst. Eur), ligos pašalpų 

mažesnės apimtys (0,5 tūkst. Eur) bei  bylinėjimosi išlaidų 

einamaisiais metais poreikio nebuvimo (9,1 tūkst. Eur)  

0,6 2.1. Mažesnė, nei planuota, mokymų pirkimų kaina

0,1 2.8 Apvalinimo paklaidos

3,4 2.1. Mažesnė, nei planuota, mokymų pirkimų kaina

0,9 2.8 Apvalinimo paklaidos

14111 380,3 297,8 78,3 -82,5 82,5 1.1

Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas- neužimtos pareigybės 

dėl neįvykusių konkursų, darbuotojų laikino nedarbingumų 

atvejų, taip pat darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų atvejų 

skaičius per  ataskaitnius metus 

Iš viso pagal programą: 3.002,3 2.878,1 95,9 -124,2 124,2

IŠ VISO 3.037,3 2.912,5 95,9 -124,8 124,8

05.002
Konkurencijos tarybos valdymo 

programa

98,5 -36,7

12272 24,0 23,3 97,1 -0,7

13272 136,0 131,7 96,8 -4,3

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2022 m. BIRŽELIO 30 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2022 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

11111 2.462,0 2.425,3

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, 188668192, Jogailos g. 14 Vilnius 

metinė

Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-17 

 



2

Pastabos:

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL
PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 2022 M.
GRUDŽIO 31 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-17
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:08:39 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:08:51 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:09:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:09:45 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:41:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:41:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



2022 m. gruodis 31 d.

metinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______

(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūtis 30 d. įsakymo Nr. 1K-1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2022 m. gruodis 31 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, 188668192, Jogailos g. 14, Vilnius, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 

priemonės pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-18 

 



strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 

dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 

įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Savivaldybių duomenų teikimo į 

Suteiktos valstybės pagalbos 

registrą finansavimas   

05 001 F 35000,00 35000,00 34430,95 34430,95

Siekti tinkamo asignavimų 

naudojimo už Suteiktos 

valstybės pagalbos registro 

duomenų suvedimą   

05 001 11 01 P 35000,00 35000,00 34430,95 34430,95

Paskirstyti savivaldybėms 

asignavimus, susijusius su 

duomenų Suteiktos valstybės 

pagalbos registrui    

05 001 11 01 01 TD 35000,00 35000,00 34430,95 34430,95

Konkurencijos tarybos valdymo 

programa   
05 002 V 3002318,00 3002318,00 2878228,76 2878071,44

Užtikrinti Konkurencijos 

įstatymo, Reklamos įstatymo ir 

Mažmeninės prekybos įmonių 

nesąžiningų  veiksmų draudimo 

įstatymo ir kitų teisės aktų 

įgyvendinimą  

05 002 11 01 T 3002318,00 3002318,00 2878228,76 2878071,44

Programos  / uždavinio  / 

priemonės pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai



Tirti ir nagrinėti Konkurencijos 

įstatymo ir kitų įstatymų 

pažeidimus, vertinti poveikį  

konkurencijai ir taikyti 

pažeidėjams sankcijas  

05 002 11 01 01 TP 2462000,00 2462000,00 2425333,62 2425333,62

Dalyvauti Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos 2014-

2020 m. valdymo ir kontrolės 

sistemoje   

05 002 11 01 02 TE 160000,00 160000,00 154968,72 154968,72

Nagrinėti koncentracijos 

pranešimus   
05 002 11 01 03 TP 380318,00 380318,00 297926,42 297769,10

Iš viso: F+V 3037318,00 3037318,00 2912659,71 2912502,39

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 35000,00 35000,00 34430,95 34430,95

Valdymo programa V 3002318,00 3002318,00 2878228,76 2878071,44

Pažangos uždavinys P 35000,00 35000,00 34430,95 34430,95

Tęstinės veiklos uždavinys T 3002318,00 3002318,00 2878228,76 2878071,44

Tęstinės veiklos priemonės TD,TP,TE 3037318,00 3037318,00 2912659,71 2912502,39

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas

(parašas)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL
PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES 2022 M.
GRUDŽIO 31 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-18
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:05:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:05:46 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:17:54 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:18:11 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:41:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:41:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBOS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2022 METŲ METINIO BIUDŽETO VYKDYMO SUVESTINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO  

 

 2023 m. sausio     d. Nr. 

Vilnius 

 

(1) Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos (toliau – Konkurencijos taryba) 2022 metų 

metinis biudžeto vykdymo suvestinių ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimo Nr. 543 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo tvarkos patvirtinimo“ 

patvirtintų taisyklių 39 punktu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. 

įsakymo Nr. 1K-465 patvirtintų Valstybės ir savivaldybės biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų 

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių 2 punktu, Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos 2023-01-02 rašto Nr.((3.5E-04)-6K-2300017 „Dėl 2022 metų ir 2023 metų 

ketvirtinių biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų sudarymo ir pateikimo“ nuostatomis. 

(2) Informacijos apie ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusias mokėtinas sumas, kurių 

apmokėjimo terminas yra suėjęs, Konkurencijos taryba neturi. 

(3) 2022 m Konkurencijos taryba vykdo 3 Europos Sąjungos finansuojamus vystomojo 

bendradarbiavimo ir kitus projektus: 

a) „UA 19 ENI FI 02 19“, skirtą padėti Ukrainos konkurencijos priežiūros institucijai užtikrinti 

tolesnį vietos konkurencijos įstatymo ir su juo susijusių procedūrų suderinamumą ES teisės 

reikalavimams; 

b) „GE 18 ENI EC 02 19“, skirtą padėti Sakartvelo konkurencijos priežiūros institucijai 

užtikrinti teisės aktų suderinamumą su ES teisės reikalavimais, stiprinti konkurencijos ir 

vartotojų apsaugos kultūrą tarp viešojo ir privataus sektoriaus atstovų. 

c)  „DATACROSS II“. Jį įgyvendinant tobulinamas įrankis, skirtas padėti nustatyti specifines 

įmonių nuosavybės struktūros formas, dėl kurių gali kilti didelė konkurenciją ribojančių 

susitarimų, korupcijos ir pinigų plovimo rizika Europos bendrojoje rinkoje ir pinigų 

plovimo rizika Europos bendrojoje rinkoje. 

(4) Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, bei jų susidarymo priežastys: 
                    (eurais, ct) 

Turinys 

Likutis 
ataskaitinių 

metų 

pradžioje (po 
užbaigiamųjų 

apyvartų) 

Likutis 

ataskaitinio 

metų 
pabaigoje 

(2022 m. 

gruodžio 31 
d.) 

Biudžetinėms 
įstaigoms 

tiekėjų 

grąžintos lėšos 
(2023 m. 

sausio 1 – 10 

d.) 

Biudžetinių 
įstaigų 

grąžintos 

lėšos į 
valstybės iždo 

sąskaitas 

(2023 m. 
sausio 1-10 

d.) 

Likutis 

ataskaitinio 

metų 
pabaigoje 

(2022 m. 

gruodžio 
31 d.) 

Susidarymo priežastys 

Valstybės biudžeto 

lėšos, iš viso: 
401,81 157,32 166,94 166,94 157,32  

iš jų:       

biudžeto lėšos, 

kurias priklauso 

grąžinti iki sausio 
10 dienos 

  166,94 166,94  
Savivaldybių grąžintos nepanaudotos 

tikslinės dotacijos sumos 

programų lėšos iš 

biudžetinių įstaigų 
pajamų įmokų * 

401,81 157,32   157,32 
Dėl perskaičiuoto darbo užmokesčio 

dėl ligos atvejo. 

tikslinės paskirties, 

nurodytos įstatyme 

ar LRV nutarime, 
lėšos ** 

      

kitos negrąžintinos 

lėšos 
      

pereinamieji 

atstovybių 
      

Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-23 

 



 2 

užsienyje lėšų 

likučiai 

įšaldytos valstybės 
biudžeto lėšos 

bankuose (banko 

pavadinimas) 

      

Projektams vykdyti 

skirtos lėšos: 
271.970,99 242.821,78 X X X 

Iš jų: 
- 54.384,25 Eur likutis – Centrinės 

projektų valdymo agentūros (CPVA) 

pervesto ir nepanaudoto avanso likutis 
pagal Jungtinės veiklos sutarties 

sąlygas vykdant Europos Sąjungos 

dvynių programos projektą Nr. UA 19 
ENI FI 02 19; 

-171.893,68 Eur likutis – Centrinės 

projektų valdymo agentūros (CPVA) 
pervesto ir nepanaudoto avanso likutis 

pagal Jungtinės veiklos sutarties 

sąlygas vykdant Europos Sąjungos 
dvynių programos projektą Nr. GE 18 

ENI EC 02 19; 

- 7.298,00 Eur likutis – DATACROOS 

II projekto likutis; 

- 9.245,85 Eur Projekto valdymo 

išlaidų kompensacijos likutis už 
dalyvavimą ankstesniuose vystomojo 

bendradarbiavimo (Dvynių) 
projektuose. 

Kitos neišvardintos 
lėšos: 

33.000,00 204.600,00 X X X 

Iš jų: 

- 204.600,00 Eur sukaupti ūkio 

subjektų išankstiniai apmokėjimai už 
Konkurencijos tarybos teikiamas 

paslaugas. Konkurencijos taryba 

nepradeda nagrinėti koncentracijos iki 
kol ūkio subjektai nepateikia tinkamo 

turinio Pranešimo ir nesumoka įmokos 

į Konkurencijos tarybos 
atsiskaitomąją sąskaitą. Ūkio subjektų 

pervestos lėšos iki momento, kol nėra 

suderintas Pranešimas, registruojamos 
kaip gautas išankstinis apmokėjimas. 

Išnagrinėjus koncentraciją ir priėmus 

nutarimą dėl (ne)leidimo vykdyti 
koncentraciją, sukauptos pervestinos 

pajamos yra perduodamos į valstybės 

iždo sąskaitą. 

*157,32 Eur suma, tai praėjusiais metais nepanaudotas likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų 

pradžios gautus asignavimus. 

  

(5) Informacija apie Konkurencijos tarybos įgyvendinamus projektus, kuriuos 

įgyvendinant padarytos netinkamos finansuoti išlaidos per ataskaitinį laikotarpį: 
eurais, ct 

Projekto 

kodas ir 

pavadini
mas 

Planuotų apmokėti, arba 
apmokėtų išlaidų, VB 

programos ir finansavimo 

šaltinio kodai 

Netinkamų finansuoti išlaidų suma* Netinkamų 

finansuoti 
išlaidų 

apmokėtų iš VB 

lėšų, VB 
programos ir 

finansavimo 

šaltinio kodai 

Netinkamų finansuoti išlaidų 

atsiradimo priežastis 

Apmokėt

a iš ES 

lėšų, 
vėliau 

padengta 

iš VB 
lėšų 

Apmokėta iš BF 

lėšų, vėliau 

padengta iš VB 

lėšų 

Apmokėta iš 
karto iš VB 

lėšų 
ES lėšų BF lėšų 

2 3 4 5 6 7 8 9 

11.0.1-
CPVA-

V-201-

01-0016 

Programa -
01.001.01.04.

05; 

finansavimo 
šaltinis  

1. 3.2.7. 2 

 

Programa -
01.001.01.04.

05; 

finansavimo 
šaltinis 

 1. 2.2.7. 2 

 

7296,72 1287,65  VB programa- 
05.002.11.01.01 

finansavimo 

šaltinis- 
1. 1.1.1. 1 

Dalis išlaidų buvo pripažintos 
netinkamomis dėl 

nepritaikyto pro rata principo. 

11.0.1-
CPVA-

V-201-

01-0016 

Programa -
01.001.01.03.

03; 

finansavimo 
šaltinis  

1. 3.2.7. 2 

 

Programa -
01.001.01.03.

03; 

finansavimo 
šaltinis 

 1. 2.2.7. 2 

 

6631,01 1170,18  VB programa- 
05.002.11.01.01 

finansavimo 

šaltinis- 
1. 1.1.1. 1 

Dalis išlaidų buvo pripažintos 
netinkamomis dėl 

nepritaikyto pro rata principo. 

Iš viso: 13927,73 2457,83 Iš viso: 13927,73    



 3 

 

 

Administracijos direktorius 

 Arūnas Keraminas 

 

 

 

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2022 M. GRUODŽIO 31 D.
BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-23
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:07:03 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:07:26 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:14:43 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:14:56 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:44:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:44:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBA, 188668192, Jogailos g. 14, Vilnius

Kodas

90

15

1049

(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų

Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo

(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2023 m. sausio 1–10 d.) (2023 m. sausio 1–10 d.)

1 2 3 4 5

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso: 401,81              157,32          166,94                       166,94                      

iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 166,94                       166,94                      

programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  401,81               157,32           

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **

kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai

įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 271.970,99        242.821,78    X X

Kitos neišvardintos lėšos: 33.000,00          204.600,00    X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2022 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas)

apyvartų

(po 2023 m. sausio 10 d.)

6

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Ministerijos

-                                 

-                                 

-                                 

-                                 

157,32                          

Departamento

X

157,32                          

-                                 

X

Likutis 

po užbaigiamųjų

Asignavimų valdytojo

PAŽYMA 

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ 

LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 2022 M. GRUODŽIO 31  D. 

Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-19 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAŽYMA APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO
FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS
TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ LIKUČIUS
ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE,
KORTELĖSE) 2022 M. GRUODŽIO 31 D.

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-19
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:09:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:09:43 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:10:06 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:10:23 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:42:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:42:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBA, 188668192, Jogailos g. 14, Vilnius

Kodas

90

15

1049

(eurais, ct.)

1 2 3 4 5 6 7 8

* Pildoma tik esant pasikeitimams tarp programų.

Administracijos direktorius Arūnas Keraminas

Vyriausiasis patarėjas Audrius Bieliauskas

Departamento

Asignavimų valdytojo

P A Ž Y M A

 (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

DĖL ASIGNAVIMŲ EKONOMIJOS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS PANAUDOJIMO 

(vardas ir pavardė)

9

(vardas ir pavardė)

Asignavimų ekonomijos pagal programas susidarymo ir jos 

panaudojimo kitoms programoms priežastys 

PRIEŽASČIŲ ATSKLEIDIMO*

Asignavimų ekonomija  pagal programas

(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( - ))

Panaudota asignavimų  ekonomija pagal programas

(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( + ))

 2022 M. GRUODŽIO 31 D. 

Ministerijos

(parašas)

(parašas)   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

valstybės 

funkcijos 

kodas 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Programos 

kodas
Suma

Programos 

kodas
Suma

iš jų: iš jų:

valstybės 

funkcijos 

kodas 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-20 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAŽYMA A DĖL ASIGNAVIMŲ EKONOMIJOS PAGAL
PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS
PANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ ATSKLEIDIMO 2022 M.
GRUODŽIO 31 D.

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-20
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:07:51 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:08:04 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:10:56 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:11:08 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:43:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:43:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, 188668192, Jogailos g. 14 900.15.1049

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) (asignavimų valdytojo kodas)

(eurais,ct)

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Vilniaus miesto 2800,00 2739,15 2800,00 2739,15

Alytaus miesto 500,00 500,00 500,00 500,00

Birštono 200,00 200,00 200,00 200,00

Druskininkų 400,00 400,00 400,00 400,00

Kauno miesto 100,00 99,93 100,00 99,93

Klaipėdos miesto 300,00 277,64 300,00 277,64

Marijampolės 100,00 100,00 100,00 100,00

Neringos 300,00 300,00 300,00 300,00

Palangos miesto 200,00 200,00 200,00 200,00

Panevėžio miesto 200,00 200,00 200,00 200,00

Šiaulių miesto 200,00 200,00 200,00 200,00

Visagino 100,00 100,00 100,00 100,00

Akmenės rajono 300,00 300,00 300,00 300,00

Alytaus rajono 400,00 400,00 400,00 400,00

Anykščių rajono 200,00 0,00 200,00 0,00

Biržų rajono 400,00 400,00 400,00 400,00

Ignalinos rajono 300,00 300,00 300,00 300,00

Jonavos rajono 200,00 200,00 200,00 200,00

Joniškio rajono 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00

Jurbarko rajono 300,00 300,00 300,00 300,00

Kaišiadorių rajono 200,00 197,62 200,00 197,62

Kauno rajono 500,00 500,00 500,00 500,00

Kėdainių rajono 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

Kelmės rajono 700,00 700,00 700,00 700,00

Klaipėdos rajono 400,00 400,00 400,00 400,00

Kretingos rajono 400,00 400,00 400,00 400,00

Kupiškio rajono 400,00 400,00 400,00 400,00

Lazdijų rajono 300,00 300,00 300,00 300,00

Mažeikių rajono 600,00 600,00 600,00 600,00

Molėtų rajono 500,00 500,00 500,00 500,00

Pakruojo rajono 600,00 600,00 600,00 600,00

Panevėžio rajono 600,00 600,00 600,00 600,00

Informacija

apie 2022 metų valstybės biudžeto specialiąsias tikslines dotacijas pagal savivaldybes

Savivaldybės 

pavadinimas

Dotacijos paskirties pavadinimas

Iš visoDuomenims Suteiktos valstybės 

pagalbos registrui teikti  D1_KO * * * *

Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-21 

 



Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Savivaldybės 

pavadinimas

Dotacijos paskirties pavadinimas

Iš visoDuomenims Suteiktos valstybės 

pagalbos registrui teikti  D1_KO * * * *

Pasvalio rajono 600,00 600,00 600,00 600,00

Plungės rajono 300,00 300,00 300,00 300,00

Prienų rajono 1500,00 1418,72 1500,00 1418,72

Radviliškio rajono 700,00 700,00 700,00 700,00

Raseinių rajono 900,00 899,62 900,00 899,62

Rokiškio rajono 500,00 500,00 500,00 500,00

Skuodo rajono 300,00 300,00 300,00 300,00

Šakių rajono 300,00 300,00 300,00 300,00

Šalčininkų rajono 200,00 0,00 200,00 0,00

Šiaulių rajono 700,00 700,00 700,00 700,00

Šilalės rajono 200,00 200,00 200,00 200,00

Šilutės rajono 100,00 100,00 100,00 100,00

Širvintų rajono 200,00 200,00 200,00 200,00

Švenčionių rajono 400,00 400,00 400,00 400,00

Tauragės rajono 200,00 200,00 200,00 200,00

Telšių rajono 700,00 700,00 700,00 700,00

Trakų rajono 100,00 100,00 100,00 100,00

Ukmergės rajono 200,00 200,00 200,00 200,00

Utenos rajono 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

Varėnos rajono 300,00 300,00 300,00 300,00

Vilkaviškio rajono 100,00 100,00 100,00 100,00

Vilniaus rajono 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00

Zarasų rajono 200,00 200,00 200,00 200,00

Elektrėnų 400,00 400,00 400,00 400,00

Kalvarijos 100,00 100,00 100,00 100,00

Kazlų Rūdos 100,00 98,27 100,00 98,27

Pagėgių 200,00 200,00 200,00 200,00

Rietavo 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 35000,00 34430,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 34430,95

Administracijos direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyriausiasis patarėjas

Informaciją rengė 8 5 262 9130

                (vardas ir pavardė)     (telefonas)

Audrius Bieliauskas

Arūnas Keraminas

Audrius Bieliauskas

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

*  Įrašomi dotacijos paskirties pavadinimai, nurodyti Lietuvos Respublikos  2021 m. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 4 ir 5 prieduose.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) INFORMACIJA APIE 2022 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO
SPECIALIĄSIAS TIKSLINES DOTACIJAS PAGAL
SAVIVALDYBES

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-21
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:11:07 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:11:25 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:17:07 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:17:30 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:44:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:44:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



Lietuvos |Respublikos konkurencijos taryba, Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, 188668192,  

Jogailos 14, Vilnius 
_________________________________________________________________________________________________ 

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

 

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ 

BENDRAI FINANSUOJAMUS PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS, ATSIRADUSIAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

APMOKĖJUS NEPLANUOTAS NETINKAMAS FINANSUOTI EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS 

PARAMOS LĖŠOMIS IŠLAIDAS 

2023  m.     sausio   24                   d.  
eurais, ct 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

kodas ir 

pavadinimas 

Planuotų apmokėti, 

arba apmokėtų išlaidų, 

VB programos ir 

finansavimo šaltinio 

kodai 

Netinkamų finansuoti išlaidų suma* 
Netinkamų 

finansuoti išlaidų 

apmokėtų iš VB lėšų, 

VB programos ir 

finansavimo šaltinio 

kodai 

Netinkamų 

finansuoti išlaidų 

atsiradimo priežastis 

Apmokėta iš 

ES lėšų, vėliau 

padengta iš 

VB lėšų 

Apmokėta iš 

BF lėšų, vėliau 

padengta iš 

VB lėšų 

Apmokėta iš 

karto iš VB 

lėšų 
ES lėšų BF lėšų 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 11.0.1-CPVA-V-

201-01-0016 

Programa -

01.001.01.04.

05; 

finansavimo 

šaltinis  

1. 3.2.7. 2 

 

Programa -

01.001.01.04.

05; 

finansavimo 

šaltinis 

 1. 2.2.7. 2 

 

7296,72 1287,65  VB programa- 

05.002.11.01.01 

finansavimo šaltinis- 

1. 1.1.1. 1 

Dalis išlaidų buvo 

pripažintos netinkamomis 

dėl nepritaikyto pro rata 

principo. 

2. 11.0.1-CPVA-V-

201-01-0016 

Programa -

01.001.01.03.

03; 

finansavimo 

šaltinis  

1. 3.2.7. 2 

 

Programa -

01.001.01.03.

03; 

finansavimo 

šaltinis 

 1. 2.2.7. 2 

 

6631,01 1170,18  VB programa- 

05.002.11.01.01 

finansavimo šaltinis- 

1. 1.1.1. 1 

Dalis išlaidų buvo 

pripažintos netinkamomis 

dėl nepritaikyto pro rata 

principo. 

3.         

Iš viso: 13927,73 2457,83  - - 

Naudojami sutrumpinimai: 

ES – Europos Sąjungos ir kita tarptautinė finansinė parama; 

BF – bendrasis finansavimas; 

VB – valstybės biudžetas. 

* Nurodoma netinkamų finansuoti išlaidų suma, kurią buvo planuojama apmokėti iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) bendrojo finansavimo lėšų, tačiau 

nustačius pažeidimą, ar dėl kitų priežasčių, buvo apmokėtos ir vėliau (biudžetiniais metais) padengtos iš valstybės biudžeto lėšų arba iš karto apmokėtos iš valstybės biudžeto lėšų.  

Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2023-01-25 Nr. 2F-22 

 



Administracijos direktorius   ___________________                               Arūnas Keraminas 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                 (parašas)                (vardas ir pavardė) 

Vyriausiasis patarėjas    ___________________                               Audrius Bieliauskas  

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                (parašas)                 (vardas ir pavardė) 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS
SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS
FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ BENDRAI
FINANSUOJAMUS PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS,
ATSIRADUSIAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ
APMOKĖJUS NEPLANUOTAS NETINKAMAS FINANSUOTI
EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS
FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOMIS IŠLAIDAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 2F-22
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Bieliauskas, Vyriausiasis patarėjas, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas AUDRIUS BIELIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:11:43 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:11:56 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-22 19:42:10 – 2027-09-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Keraminas, Administracijos direktorius, Konkurencijos

tarybos administracija
Sertifikatas išduotas ARŪNAS KERAMINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 14:16:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 14:16:56 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 19:46:51 – 2023-07-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-25
14:44:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-25 14:44:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


